XXVI COPPA DEI TRE LAGHI

AUTO MOTO FEDERAZIONE ITALIANA

opoasel VARESE - CAMPO DEI FIORI - ELETTRONICO ﬁC-,C_’PM“‘et"“'
221080 A CRONOLOGICO DELLA PROVA DI PRECISIONE PC 48
Schiranna 2

ORD NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA DC SCUDERIA T.IMP. ENTRATA USCITA T.EFF. SCARTO PEN
1 2 JOOS J. ITA  JOOS A. ITA MG MAGNA 1~ TEAM EBERHARD 9.00 | 9:4357.19 9:44'06.93 9.74r 0.74 74
2 3 MULLER S. ITA FURRERD. ITA  JAGUAR SS100 1A TEAM EBERHARD 9.00 | 9:43'20.03 9:43'29.62 9.59r 0.59 59
3 4 REGALIA E. ITA  MAGNIF. ITA  SIATA DAINA GRAN SPORT 2*  VAMS 9.00 | 9:46'02.70 9:46'11.73 9.03r 0.03 3
4 6 ZETTLT. ITA  ZUFFAR. ITA  TRIUMPH TR2 SPORT 27 TEAM EBERHARD 9.00 | 9:51'15.13 9:51'24.05 8.92a 0.08 8
5 8 BOTTARO A. ITA  DIMEOP. ITA PORSCHE 356 COUPE'  2*  VCC LIGURE 9.00 | 9:50'10.06 9:50'19.10 9.04r 0.04 4
6 9 GRAIDI S. ITA  GASPARINIR. ITA  JAGUAR XK 140 OTS 2n 9.00 | 9:49'33.49 9:49'42.49 9.00 0
7 10 BELLOTTI A. ITA  GAMBARDELLA U. ITA JAGUAR XK 140 2~ CLUB OROBICO 9.00 | 9:50'43.39 9:50'52.25 8.86a 0.14 14
8 11 LEVA M. ITA LEVAR. ITA  ALFA ROMEO GIULIETTAS 2¢  CMAE 9.00 | 9:52'06.26 9:52'15.27 9.01r 0.01 1
9 12 PAGLINI G. ITA  SCULLARII. ITA AUSTIN HEALEY 100 BN2 2*  GAMS 9.00 | 9:52'36.67 9:52'44.68 8.01a 0.99 99
10 14 BOTTINI H. ITA BOSCARDINR. ITA TRIUMPH TR3 2n 9.00 | 9:53'08.48 9:53'17.50 9.02r 0.02 2
11 15 MEREGHETTIM. ITA  CASSANI M. ITA MG A COUPE 2~ ACN NOVARA 9.00 | 9:58'27.29 9:58'36.50 9.21r 0.21 21
12 16 BORGIALLI G. ITA  BORGIALLID. ITA  ALFA ROMEO GIULIETTAS 2*  VALSESIA LANCIA STORY 9.00 | 9:56'18.38 9:56'27.08 8.70a 0.30 30
13 18 MAZZUCHELLIG. ITA  ZAMPERONIO. ITA MG A 1500 2A  VAMS SC 9.00 | 9:5348.08 9:53'57.73 9.65r 0.65 65
14 19 ROSSETTO A. ITA VALSECCHIT. ITA FIAT1100E 28 VAMS 9.00 | 9:55'36.30 9:55'45.59 9.29r 0.29 29
15 20 GIUGNI A. ITA  GRAMMIK. ITA  PORSCHE 356 A 3"  CMAE 9.00 | 9:54'31.69 9:54'40.62 8.93a 0.07 7
16 21 ZUCCHI G. ITA  FANTINIG. ITA  MERCEDES 190 SL 3% NINO FARINA 9.00 | 9:57'00.56 9:57'09.46 8.90a 0.10 10
17 24 ZAMBELLINIS. ITA  PASSAROTTIP. ITA TRIUMPH TR3-A 3"  VAMSSC 9.00 [10:04'20.21  10:04'28.73 8.52a 0.48 48
18 26 GORGOGLIONE S.ITA  SIMONETTAM. ITA AUSTIN HEALEY FROG EYE 3* VAMS 9.00 | 9:57'41.92 9:57'50.50 8.58a 0.42 42
19 27 MAGNONI M. ITA  VANONI M. ITA  TRIUMPH TR3-A 3"  VAMSSC 9.00 | 9:59'16.40 9:59'25.45 9.05r 0.05 5
20 31 PELLIS F. ITA DEPETRISM.T. ITA ALFAROMEO GIULIETTAS 3* SCUDERIA VELTRO CUNEO 9.00 [10:07'19.11  10:07'27.96 8.85a 0.15 15
21 32 GUAITA D. ITA  GUAITAM. ITA LANCIAAPPIA3_SERIE 3"  CLUBOROBICO 9.00 [10:14'17.75  10:14'26.97 9.22r 0.22 22
2 35 BEVILACQUAD. ITA  BAGGIO M. ITA  AUSTIN HEALEY MK2 4°  VAMS SC 9.00 [10:10'13.57  10:10'22.58 9.01r 0.01 1
23 36 SCAGLIOTTIM. ITA  PERESD. ITA  ALFA ROMEO GIULIA SPID 4*  PIEMONTE CAR VETERAN C 9.00 |10:08'06.77  10:08'15.48 8.71a 0.29 29
24 37 COMPAGNONIA. ITA  COLCIAGO M. ITA  FIAT 600 D 4°  VCC COMO 9.00 |10:10'55.11  10:11'03.93 8.82a 0.18 18
25 38 MANETSCH H.R. ITA  HAWKINS C. ITA  TRIUMPH TR4 4°  TEAM EBERHARD 9.00 [10:1341.14  10:13'49.79 8.65a 0.35 35
26 40 MARCHESI M. ITA  SALVIM. ITA  LANCIA FLAVIA CONVERT. 4  CLUB OROBICO 9.00 [10:14'58.70  10:15'07.60 8.90a 0.10 10
27 42 STERPONE S. ITA  LORENZINIF. ITA  SUNBEAM ALPINE SERIE5 4*  CAMEVA 9.00 |10:1549.53  10:15'58.49 8.96a 0.04 4
28 43 GIOACCHINIL. ITA  TAIANAF. ITA  LANCIA FULVIACOUPE 5"  CMAE 9.00 [10:17'15.25  10:17'24.27 9.02r 0.02 2
29 44 BIROLI M. ITA  AGAZZONE P. ITA  AUSTIN HEALEY 3000 MK3 5*  VAMS SC 9.00 [10:1143.59  10:11'52.46 8.87a 0.13 13
30 45 CARBONE S. ITA  CARBONE M. ITA  ALFAROMEO DUETTO1_S 5 CMAE 9.00 [10:12'20.33  10:12'29.60 9.27r 0.27 27
31 47 PALUMBO A. ITA  BIADICO M. ITA ALFA ROMEO SPIDER DUET 5 VAMS 9.00 [10:12'59.39  10:13'08.37 8.98a 0.02 2
32 49 SARESINI M. ITA  PONTIS. ITA  FIAT 850 SPIDER 50 VAMS 9.00 |10:17'51.02  10:18'00.05 9.03r 0.03 3
33 51 CRIPPA G. ITA  GAZZOTTIW. ITA LANCIA FULVIACOUPE 5%  VAMS SC 9.00 [10:21'36.02  10:21'44.93 8.91a 0.09 9
34 52 GUENZI P. ITA ONGARATOM. ITA VOLKSWAGEN MAGGIOLINO 5 VAMS SC 9.00 [10:22'20.37  10:22'29.39 9.02r 0.02 2
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ORD NUM S

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1°CONDUTTORE NAZ
53 SMORGON C. ITA
54 ZAMBARBIERI P. ITA
56 ZENESINI L. ITA
57 MAZZALUPI S. ITA
58 GUFFANTI G. ITA
70 TRANQUILLINI A, ITA
71 BERTINI O.M. ITA
72 FALCETTAE. ITA
73 BOSSI D. ITA
74 HOSANG S. ITA
75 BORACCO R. ITA
76 LUCCHINI D. ITA
7 MORELLI G. ITA
78 CARUSOLI L. ITA
81 IORIO U. ITA
82 CAUSO M. ITA
83 DONZELLI G. ITA
85 BARALE E. ITA
86 BRAGA G. ITA
87 BANDERA M. ITA

Esposta alle ore:

Il Delegato ASI

2°CONDUTTORE NAZ
DELLA CRISTINA ITA
PAOLO ROSSO M. ITA
ITA

MAZZALUPI L. ITA
CHIARATTI O. ITA
COLONNA PRETI NITA
BIANCHI C. ITA
MARELLI A. ITA
ARNOLDI D. ITA
EGLI P. ITA
BOSSI A. ITA
BALDINI A. ITA
MARRA G. ITA
GIAMMA F. ITA
IORIO A. ITA
CAUSO F. ITA
GALANO N. ITA
PINOTTI R. ITA
BRAGAE. ITA
FERRARIO P. ITA

Pierluigi GIAMBRA

@ www.kronosvarese.com

VETTURA DC
PORSCHE 914 5n
VOLKSWAGEN MAGGIOLINO 5~
LANCIA FULVIA 1.3 S 57
MINI COOPER MK3 5n
INNOCENTI MINI 6"
FIAT DINO COUPE 6"

ALFA ROMEO GT JUNIOR 1 6"
LANCIA FULVIA COUPE 1. 6"
LANCIA FULVIA 1.3 COUP 6"
LANCIA FULVIA HF 6"
PORSCHE 911 TARGA 6"
AUTOBIANCHI A 112 ABAR 6*
CITROEN DS SPECIAL 6"
AUTOBIANCHI A 112 ABAR 6"
LANCIA 137 AS BETA MON 6*
LANCIA FULVIA MONTECAR 6"
LANCIA FULVIA COUPE RA 5%
LANCIA BETA COUPE LASE 7+
LANCIA DELTA INTEGRALE 9%
JAGUAR XK 120 OTS 2n

Il compilatore delle classifiche

Timing system

SCUDERIA

VCC COMO
VAMS

CLUB OROBICO
VAMS SC

CMAE

VAMS

VAMS

GAMS

CLUB OROBICO
TEAM EBERHARD
VAMS SC

CVMS

VAMS SC

VAMS

VAMS SC

CMAE

SCUDERIA VELTRO CUNEO
VAMS SC

GAMS

T.IMP.

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

ENTRATA

10:22'59.16
10:20'51.99
10:24'07.59
10:25'29.34
10:26'15.72
10:27'37.25
10:28'15.68
10:29'31.28
10:28'52.63

10:30'15.46
10:30'53.67
10:31'35.72
10:32'25.50
10:34'17.19
10:35'06.27
10:36'12.95
10:37'51.87
10:38'37.50
10:40'27.13

USCITA

10:23'07.56
10:21'01.24
10:24'16.55
10:25'38.35
10:26'24.68
10:27'46.50
10:28'24.38
10:29'40.09
10:29'01.57

10:30'24.36
10:31'03.10
10:31'44.89
10:32'34.47
10:34'26.90
10:35'15.29
10:36'21.67
10:38'01.46
10:38'46.13
10:40'36.03

T.EFF.

8.40a
9.25r
8.96a
9.01r
8.96a
9.25r
8.70a
8.81a
8.94a

8.90a
9.43r
9.17r
8.97a
9.71r
9.02r
8.72a
9.59r
8.63a
8.90a

SCARTO PEN
0.60 60
0.25 25
0.04 4
0.01 1
0.04 4
0.25 25
0.30 30
0.19 19
0.06 6
0.10 10
0.43 43
0.17 17
0.03 3
0.71 71
0.02 2
0.28 28
0.59 59
0.37 37
0.10 10
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